
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO LONGO
Fazenda Nsa Sra Glória 3.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Priscilla Vieira Gonçalves
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : D21E
Länge : 7000m (Steigung 150m)
Zeit : 1:29:48 (12'50"/km) [Punkte : 40]

1/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Gennhsa Penha Sobreira 1:38:28 [37]
3. Mariana Wonhnrath Boldrin 1:58:44 [35]

1. 43 00:11:57 636m 18'47"/km
2. 53 00:04:17 00:16:14 311m 13'46"/km
3. 40 00:04:23 00:20:37 400m 10'58"/km
4. 73 00:16:58 00:37:35 1324m 12'49"/km
5. 50 00:04:53 00:42:28 452m 10'48"/km
6. 70 00:06:06 00:48:34 131m 46'34"/km
7. 71 00:05:37 00:54:11
8. 48 00:01:20 00:55:31 105m 12'42"/km
9. 71 00:00:57 00:56:28 105m 9'03"/km

10. 49 00:03:55 01:00:23 380m 10'18"/km
11. 56 00:11:43 01:12:06 1001m 11'42"/km
12. 115 00:05:06 01:17:12 280m 18'13"/km
13. 55 00:01:42 01:18:54 159m 10'42"/km
14. 100 00:05:18 01:24:12 610m 8'41"/km
15. 69 00:04:37 01:28:49 522m 8'51"/km
16. 999 00:00:59 01:29:48 164m 6'00"/km
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